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REGERINGEN Arendefdrteckning 111
Utbildningsdepartementet regeringssammantride
Expeditions- och réttschefen Maria Eka 2015-06-11
Foredragande:

statsridet H Hellmark Knutsson
Arende:

1
Begiran om férstudie av projektet ESS neutrino

Super Beam
U2015/2314/F

2
Begiran om att fa inga hyresavtal med en lingre
16ptid dn tio ar

U2014/5686/UH

3

Forordning om dndring i hégskoleférordningen
(1993:100)

U2015/3037/UH

U2015/ /UH

4

Andring av regleringsbrev for budgetaret 2015

avseende regionala etikprovningsnimnder
U2015/3220, 3221/F
U2015/ /F
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